
Mgr. Svatava Králová, Soukromá plavecká škola MEDÚZA, lČo 12385760
V.Burgra 134,272 01 Kladno, tel.:777593606,312291437, e-mail:<medkl@seznam.cz>

a

Mateřská škola Gagarinova, Gagarinova 1103, 165 00 Praha - Suchdol, IČO 70992223
telefon č,220 920 522,733 510 450, zastoupená Mgr. Stanislavem Zeleným

vedeni snahou přispět k tělesnému rozvoji dětí výukou plavání se rozhodli uzavřít tuto dohodu :

1) Plavecká škola uskuteční ve školním roce 202312024 výuku plavání pro jmenovanou školu
v bazénu ve Slaném - bazén vAquaparku Slaný, U Stadionu 1721 :

18lekcí pro 50 dětí vždy v úte4ý v 8.45 - 9.30 hod
v období 20,2. - 25.6. ( mimo 27,2.)

2) Smluvní cenaza kurz v uvedeném období za 1 žáka činí : 1.550 Kč (včetně DPH)

Tato cena'"^, 

!:nr:r;#iffi'#i.[?flfWffJ v krytém bazénu ve slaném

a) Škola uhradí kurzovné do termínu splatnosti faktury. Za děti musí být uhrazeno kurzovné ve škole již
před jejich '1. ho_dinou plavecké výuky!! Upřesněte včas eventuální změnv v počtu dětí uvedeném v
této dohodě. PŠ si vyhrazqe právo zqýšit cenu kurzJvného při vYraznern sniZeru ;e;ich počtu a
úměrně ke zvýšeným nákladům zabazén i v průběhu kuzu.

4) V případě odstávky bazénu budou hodiny dle možnosti nahrazeny, popřípadě bude škole vrácena
příslušná částka. Nezúčastní-|i se škola plavecké qýuky z důvodu školy v přírodě, výletu, návštěvy
divadla apod., nelze kurzovné vracet. Protože změny v rozvrhu výuky i dopravy způsobují plno
komplikací, snažte se prosím tyto akce plánovat mimo plaveckou výuku. Kurzovné nelze vracet ani
pro neúčast dětí z důvodu nemoci. Při karanténách celých tříd nebo škol je však naší snahou
pomoci najít řešení vzniklé situace - zejména výměnou s jinou třídou dané školy popřípadě jinou
školou, na určenou dobu. Pokud by však tato možnost nebyla možná z kapacitních či jiných
důvodů, vrácení kurzovného není možné.

5) Nedílnou součástí této dohody jsou Hygienické, organizační a bezpečnostní předpisy k zajištění
plavecké výuky, s vymezením odpovědnosti pracovníků ZŠ/MŠ a PŠ Medúzazabezpečnosižáků
v průběhu plavecké výuky a tJkoly a povinnosti žáků, které jsou přílohou č.1 této smlouvy. Škola
zajistí seznámení pověřeného doprovodu a žáků účastnících se plavecké výuky s těmito předpisy.

6) Dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích, jeden zůstává na škole, druhý zašle škola do 14. dnú
po obdňení potvrzený, případně doplněný o chybějící údaje, na rryiše uvedenou adresu PŠ
Medúza.

Protože pii zaíazování do rozvrhu plavecké výuky není možné respektovat všechny požadavky
základních a mateřských škol, dopravních dispečerů i plavecké školy, omlouváme se, pokud se nám
nepodařilo splnit Vaše přání. Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše návštěvy v novém školním roce
( pololetí ).

Mgr. Svatava Králová
Plavecká škola Medúza :

Za školu :

§VaiaVa Ktát;,;á
plavecká šxola

^nEBÚzA
V. Burgra 13.t, tí,",rtnc

|C0:1?385/6C

Sta n isla Digitálně podepsal
Stanislav Zelený

lU+/
V Kladně dne 13.11,2023

v ZeI e ný ?;:[f:3i,JJ,'o



FAKTURA _ oaŇovÝ DoKLAD
. Dodavatel Dlč czoosztztlse

Králová Svatava tč 12385760

MEDUZA - Plavecká škola
V.Burgra 134, Kladno
íag.o231?&nolLAD

peněžníústav Číslo cl 5984314í | 0í00
KB Kladno r!áu l l

l r 24042
íVaňabilní svmbo|) l

Xon"t"ntni"vruo| re
4, odběratel

Mateřská škola Gagarinova
Gagarinova l l03i35

165 00 Praha 6

l"llco 70992223
l_l nla

3. Příjemce

5. Způsob dopravy, místo určení 6. Platební oodmlnkv _
Den splatnosti l 6. břeZna 2O24

Forma úhrady PP

Datum vystaveni dokladu 21. února2024
Datum uskutečněni
zdanitelného p|něni

Předmět a rozsah plnění
íoznačení dodávkv)

Jedn.množství
Množství

cena za jedn částka DPH

Účtuleme vám kuzovné za plaveckou výuku žáků Vaší školy :

celkem k úhradě :

Cena je včetně DPH 0%

Počet příloh : Razítko a podpis


